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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mit kíván tenni a kormány a mentősök védelme érdekében?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt hétvégén három súlyos támadás is érte az Országos Ment őszolgálat munkatársait
egyetlen éjszaka alatt országszerte .

Az egyik eset Karcagon történt, ahol egy zavartan viselkedő férfi kórházba szállításáho z
kértek segítséget. A beteg dühöngeni kezdett, kárt tett a mentőautóban — kitépve a rádiós

egységet — ami miatt az autó ideiglenesen nem volt használható . Ezután végül a mentőápolóra
támadt .

A másik eset Budapesten történt, itt egy férfi a kórházba szállítása után ököllel többször fejb e
ütötte a mentőápolót .

A harmadik esetben pedig a mentőautó ablakit törte ki Kecskeméten az a férfi, akihez ment őt
kellett kihívni .

A mentősök elleni támadások néhány éve kezdtek megszaporodni . Volt olyan év, amikor
összesen 37 esetben támadtak rá a ment őszolgálat munkatársaira feladatellátásuk közben .



Volt, akinek a ruháját tépték szét, másnak a szemüvegét törték össze, vagy súlyosan
megsérültek a bántalmazás során .

Mindezek ellenére semmilyenféle önvédelmi eszközt nem használhatnak a mai napig sem .
Szinte nincs olyan ember a mentőknél, aki ne tudna beszámolni fenyegetésekrő l ,
verekedésekrő l . A leggyakrabban a drogosok, a részegek és az elmebetegek fordulnak
ellenük. Néha még fegyver is előkerül . A mentősöket arra képezik ki, hogy ilyen esetekbe n
meneküljenek vagy hívják a rendőrséget, de van, amikor a tettlegesség elkerülhetetlen .
Mindennapos vált továbbá az is, hogy a ment őkocsiban és a felszerelésben tesznek kárt a
dühöngők, akiket a jelenlegi szabályozás szerint nem lehet leszíjazni . A mentőzés veszélyes
foglalkozás. Az Országos Mentőszolgálatnál mégsem tervezik, hogy fegyverrel szereljék fe l
kollegáikat, mert ez ellenkezne a mentősök szellemiségével .

Ezek alapján kérdezem, hogy milyen lépéseket akar tenni a Kormány a mentősök védelme
érdekében?

Várom mindenre kiterjedő érdemi válaszát !

Budapest, 2014 . július 4 .

Tisztelettel :

Mirkóczki Ádám
Jobbik
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